ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1224
25.07.2012 09:26

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2012 г.            № 1224

  Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной    услуги
«Организация проведения и оказание первичной
медико - санитарной помощи населению в
больничных учреждениях,    медицинской
помощи женщинам в период беременности, во время
и после родов»

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 16 мая 2011
г. № 373 «О разработке и утверждении регламентов исполнения государственных
функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,
постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 25 июля 2011 г. №
369-п «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления
государственных услуг»

постановляю:

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1224
25.07.2012 09:26

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Организация проведения и оказание первичной
медико-санитарной помощи населению в больничных учреждениях, медицинской помощи
женщинам в период беременности, во время и после родов».

2 Общему отделу администрации Светлоярского муниципального района (Иванова Н. В.)
опубликовать данное постановление в районной газете «Восход».

3.    Пресс-секретарю главы Светлоярского муниципального района
(Коновалова Г. Н.) разместить данное постановление на официальном сайте
администрации Светлоярского муниципального района в сети Интернет.

4.    Контроль   исполнения   данного   постановления   возложить   на
заместителя главы Светлоярского муниципального района Евдокимову Е.В.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального района            Б.Б.Коротков

 Скачать приложения

 2 / 2

index.php/file/func-startdown/411/